10. Confirmatur, quia eti^m caus^e Episcopales non desinant esse tales per concessionem peculiarem factam ab Episcopo: at desinenter esse, si Constitutione Synodali concederentur Parochis, & solis illis efficiuntur. Ergo similiter eti^m caus^e Papales, non desinant esse tales, et quod Pontifex illos semel, atque iterum concedat Episcopo, in modo eti^m semper eos concedat Episcopo speciali: at desinunt esse tales per generalem Constitutionem concedentem eos in perpetuum cuiuscunque Episcopo, prout conceditur in decreto Tridentini.

11. Vetus hanc opinio mihi non placet, per ea, quæ alibi notaui, & ego affero hanc doctrinam non posse applicari in casu nostro, quia putum Bonacina contra Castrum Palaum, Gregorium X. in hac Constitutione revocare Concilium Tridentinum, ut in eiusdem Constitutione.

mum Penitentiarium, neque Episcopos, neque Regulares posse absoluere ab excommunicatione incuria propter fractionem dictæ Bullæ Pij IV. & Gregorij X.

RESOL. CXXII. *

*An innodatus censura Pij IV. & Greg. X. possit absoluī
virtute Bullæ Cruciate?*

*Et asservitur priuilegia Bullæ Cruciae nunquam censeri
renovata, etiam per Iubileum anni Sancti, & etiam
per publicationem Bullæ Cœti.*

Et additur Bullam prodebet Sicilis, v. g. & Hispanis
extra Siciliam, & Hispaniam existentibus, si alius
pro ipsis Bullam suscipiat. Ex part. 12. tractat. 2.
Resol. 29.

s.1. Constante, & sine villa trepidatione affir-
mari e respondeo, nam post dictas Bullas,
fuit a Sommis Pontificibus concessum priuilegium
Bullæ Cruciatæ ex qua Confessorij facultatem exci-
piunt absolueundi a quibuscumque Censuris Pontifi-
ci reseruatis eo modo, ut in dicta Bulla continetur.
Imò absolute dicendum est priuilegia Bullæ Crucia-
te nunquam censi te revocata etiam per Jubileum
Anni Sancti & etiam per publicationem Bullæ Cœ-
næ, vt ego olim sustinui contra doctissimum, & am-
icissimum Clementem Merlinum S.Rotæ Decanum,
& probat nouissime Andreas Mendo in Bull. Cruc.
dispt.1.cap.7.per totam, & me citato Seriis tom. 2. in
Bullam Cruc. dispt.2. diff. 3. s.1.g.9.n.1. Fagundez, Bar-
do, Trullenche, & alii, quibus addit me citato Lean-
drum de Cens. tom. 4. traff. 2. disp. 15. q.7. Verricelli de
Apof. Mission. tr.4. q.9.3.n.3.

2. Vnde si aliquis Siculus, verbi gratia, inueni-
retur tempore Conclavis Romæ, si incidisset in cen-
suras latas a Pio IV. & Gregorio X. mittendo, vel
recipiendo literas intra, & extra Conclave, viisque
in tali casu posset virtute Bullæ, quam suppono in Si-
cilia sumptus absolvitur a supradictis excommunicatio-
nibus incurvis; nam præiugilie Bullæ quoad absolu-
tionem censurarum valent pro illo anno ubique lo-
cutorum inueniatur, qui sumpti Bullam, excepto
præiugilio comedendi ouas, & lactescimia, ut me ci-
trato tradit Andreas Mendo in *Bull. Cruc.* dis. 3. cap.
2. num. 6. Villalobos tract. 27. in sit. à num. 2. Rodri-
guez S. i. dub. 1. Vega torn. 1. summ. cap. 43. 8. 28. &
cap. 14. cof. 15. & tom. 2. cap. 7. cof. 17. Ferdinand. in
exam. *Theolog. mor.* part. 3. cap. 9. 8. 2. Anton. Gomez
in explicat. *Bull.* cap. 3. Tuilepich lib. 1. S. i. dubitat. 5.
Pater Suarez lib. 8. de legib. cap. 26. n. 4. Moutte in sum-
p. 2. c. 9. 6. 2. Lib. Legionem. in manuscripte expos.